АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2021  № 2759

городской округ Домодедово

О внесении изменения в Перечень объектов капитального строительства в целях архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренных частями 56-63 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 27.01.2021 № 155

В соответствии с частью 55 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в Перечень объектов капитального строительства в целях архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренных частями 56-63 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 27.01.2021 № 155, утвердив его в новой редакции (прилагается).
        2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунова А.А.

Глава городского округа			                                                 М.А. Ежокин
1

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области                                                                                                                                                               от 01.12.2021   № 2759
утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 27.01.2021 № 155

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов капитального строительства в целях архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренных частями 56-63 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	№ п/п
	Объект
	Адрес
	Виды работ

	1
	Общеобразовательная школа на 550 мест
	Московская область, г.о. Домодедово, мкр. Барыбино, ул. Макаренко
	Архитектурно-строительное проектирование, строительство

	2
	Общеобразовательная школа на 825 мест
	Московская область, г.о. Домодедово,
д. Павловское
	Архитектурно-строительное проектирование, строительство

	3
	[bookmark: _GoBack]МАОУ Константиновская СОШ им. Героя Социалистического Труда Н.В. Хухрева, Московская область, г. Домодедово, пос. ГПЗ «Константиново», Домодедовское ш., д. 4а

	Московская область, г. Домодедово, пос. ГПЗ «Константиново», Домодедовское ш., д. 4а
	Архитектурно- строительное проектирование, капитальный ремонт

	4
	МБОУ Кутузовская школа-интернат,  Московская область, г.о. Домодедово, д. Кутузово, территория «Кутузовская школа-интернат», стр. 1 (учебный корпус)
	Московская область, г.о. Домодедово, д. Кутузово, территория «Кутузовская школа-интернат», стр. 1
	Архитектурно- строительное проектирование, капитальный ремонт

	5
	МАОУ Домодедовская СОШ № 4 с УИОП, Московская область, г. Домодедово, мкр. Северный, ул. Гагарина, стр. 13
	Московская область, г. Домодедово, мкр. Северный, ул. Гагарина, стр. 13
	Архитектурно- строительное проектирование, капитальный ремонт

	6
	Капитальный ремонт здания для размещения детского сада на 100 мест по адресу: г. Домодедово, Каширское шоссе, д. 54а

	г. Домодедово, Каширское шоссе, д. 54а

	Архитектурно- строительное проектирование, капитальный ремонт